

  
  
    
      
    

    
      
        
          
        

      

      
        +370 615 31080

        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      

    

  
  

  
  
    	MOKYMAI
	TYRIMAI
	KONSULTACIJOS
	E.AKADEMIJA
	STRAIPSNIAI



    
      
        
          
        

      
      +370 615 31080
      
        
      

    

  

  

  
  
    	Vadovavimo ir lyderystės, vidinės komunikacijos ir pokyčių valdymo mokymai
	Valdymo, vadybos ir verslumo mokymai
	Pardavimų ir klientų aptarnavimo mokymai
	Bendrųjų kompetencijų mokymai
	Alternatyvūs mokymai
	Valstybės tarnautojų mokymai
	Nuotoliniai mokymai



    
      	Vadovavimo ir lyderystės mokymai vadovams - Manager.LT lyderystės akademija
	Asmeninė lyderystė: kaip atpažinti, stiprinti ir panaudoti savo savybes DABAR?
	Emocinė inteligencija: nauda žmogui ir organizacijai
	Vadovo - lyderio komunikacija komandoje
	Vidurinės grandies vadovų kompetencijos stiprinimas
	Organizacijos klimato formavimas ir koregavimas - mokymai vadovams, personalo, komunikacijos bei rinkodaros specialistams
	Mokymai komandų vadovams - "Vadovavimas be streso"
	Sėkmingas pokyčių valdymas ir lyderystė
	Efektyvi komunikacija ir komandos sutelktumas (komandos stiprinimo mokymai)
	Komandinis darbas ir lyderystė
	Komandos formavimo receptas
	Bendradarbiavimas komandoje: kaip laiko ir energijos išteklius panaudoti kuo efektyviau
	Išgyvenimo mokykla
	Komandos formavimas kitaip...
	Vadovas, dirbantis nuotoliniu būdu: kaip padėti savo darbuotojams efektyviausiai dirbti iš namų
	Komandinio kūrybiškumo skatinimas ir valdymas
	Manager.LT Academy Teambuilding Programs [cunducted in english]

	Gamybos procesų efektyvus valdymas
	Atsargų valdymas
	Kokybės valdymas gamyboje
	Darbo našumo valdymas ir pelningumo didinimas
	LEAN 5S, nuostoliai ir vizualinis valdymas
	Naujo gaminio įvedimas į gamyba
	Verslo pradžia nuo verslo idėjos
	Verslo planavimas - nusprendusiems kurti nuosavą verslą
	Veiklos planavimas verslo pradžioje - verslo savininkams ir vadovams
	KPI rodikliai, finansai ir darbuotojų motyvaciją  - įmonių savininkams ir vadovams

	Profesionalaus pardavimo įgūdžių tobulinimas - Aktyvūs pardavimai
	Profesionalus pardavimas telefonu
	Prieštaravimų-abejonių prevencija ir įveikimas pardavimuose
	Pardavimų mokymai pardavėjams konsultantams
	Sėkmingo pardavimo principai - mokymai turintiems mažai pardavimų patirties
	Profesionalaus klientų aptarnavimo principai
	Profesionalus klientų aptarnavimas telefonu
	Klientų aptarnavimo kokybės gerinimas  - klientų aptarnavimo standartas (KAS)
	Pardavimo telefonu ir vaizdo skambučiu nuotoliniai mokymai
	Marcom - marketingo komunikacija savo jėgomis
	Marketingo projektų valdymas

	Dalykinio bendravimo įgūdžių tobulinimas: 3 in 1
	Skundų, konfliktų, streso ir kitų sudėtingų bendravimo situacijų valdymas
	Laiko planavimas ir valdymas - nuotoliniai mokymai
	Viešasis kalbėjimas
	Namų ofisas: Kaip efektyviausiai valdyti laiką, išteklius ir užduotis dirbant nuotoliniu būdu?

	Gausos energijos komunikacija versle

	Vadovavimo ir lyderystės mokymai vadovams - Manager.LT lyderystės akademija
	Asmeninė lyderystė: kaip atpažinti, stiprinti ir panaudoti savo savybes DABAR?
	Emocinė inteligencija: nauda žmogui ir organizacijai
	Vadovo - lyderio komunikacija komandoje
	Vidurinės grandies vadovų kompetencijos stiprinimas
	Organizacijos klimato formavimas ir koregavimas - mokymai vadovams, personalo, komunikacijos bei rinkodaros specialistams
	Mokymai komandų vadovams - "Vadovavimas be streso"
	Sėkmingas pokyčių valdymas ir lyderystė
	Komandinis darbas ir lyderystė
	Bendradarbiavimas komandoje: kaip laiko ir energijos išteklius panaudoti kuo efektyviau
	Išgyvenimo mokykla
	Komandos formavimas kitaip...
	Vadovas, dirbantis nuotoliniu būdu: kaip padėti savo darbuotojams efektyviausiai dirbti iš namų
	Komandinio kūrybiškumo skatinimas ir valdymas
	Atsargų valdymas
	Profesionalaus klientų aptarnavimo principai
	Klientų aptarnavimo kokybės gerinimas  - klientų aptarnavimo standartas (KAS)
	Dalykinio bendravimo įgūdžių tobulinimas: 3 in 1
	Skundų, konfliktų, streso ir kitų sudėtingų bendravimo situacijų valdymas
	Laiko planavimas ir valdymas - nuotoliniai mokymai
	Viešasis kalbėjimas
	Namų ofisas: Kaip efektyviausiai valdyti laiką, išteklius ir užduotis dirbant nuotoliniu būdu?

	Vadovas, dirbantis nuotoliniu būdu: kaip padėti savo darbuotojams efektyviausiai dirbti iš namų
	Pardavimo telefonu ir vaizdo skambučiu nuotoliniai mokymai
	Laiko planavimas ir valdymas - nuotoliniai mokymai
	Namų ofisas: Kaip efektyviausiai valdyti laiką, išteklius ir užduotis dirbant nuotoliniu būdu?

    

  

  

	 
	


  Atsiprašome, puslapis nerastas!







  
  
    Puslapis nerastas arba persikėlė!
			Atsiprašome už nepatogumus! Interneto svetainė buvo atnaujinta, todėl kai kurių svetainės puslapių išsidėstymas pasikeitė. Prašome pasinaudoti svetainės pagrindiniu meniu arba žemiau pateikta vidine svetainės paieška.



		
				
					Ieškoti:
					
					
				

			
  

  
  
  
    ARTIMIAUSI ATVIRI MOKYMAI


    
      
        
          
            
              Kov

              21

            

          

          
            Gamybos procesų efektyvus valdymas
            Vieta bus patikslinta užsiregistravusiems dalyviams, Klaipėda
          

        

    
        
          
            
              Kov

              25

            

          

          
            Skundų, konfliktų, streso ir kitų sudėtingų bendravimo situacijų valdymas
            Internetiniu vaizdo ryšiu, Nuotoliniai mokymai
          

        

    
        
          
            
              Kov

              25

            

          

          
            Laiko planavimas ir valdymas - nuotoliniai mokymai
            Internetiniu vaizdo ryšiu, Nuotoliniai mokymai
          

        

    
        
          
            
              Geg

              13

            

          

          
            Skundų, konfliktų, streso ir kitų sudėtingų bendravimo situacijų valdymas
            Internetiniu vaizdo ryšiu, Nuotoliniai mokymai
          

        

    
        
          
            
              Geg

              13

            

          

          
            Laiko planavimas ir valdymas - nuotoliniai mokymai
            Internetiniu vaizdo ryšiu, Nuotoliniai mokymai
          

        

    
        
          
            
              Spa

              7

            

          

          
            Skundų, konfliktų, streso ir kitų sudėtingų bendravimo situacijų valdymas
            Internetiniu vaizdo ryšiu, Nuotoliniai mokymai
          

        

    
        
          
            
              Spa

              7

            

          

          
            Laiko planavimas ir valdymas - nuotoliniai mokymai
            Internetiniu vaizdo ryšiu, Nuotoliniai mokymai
          

        

    
        
          
            
              Spa

              8

            

          

          
            Asmeninė lyderystė: kaip atpažinti, stiprinti ir panaudoti savo savybes DABAR?
            Internetiniu vaizdo ryšiu, Nuotoliniai mokymai
          

        

        


    VIDINIAI MOKYMAI


    			Mokymų programas pritaikysime Jūsų įmonės specifikai.

Susisiekite ir aptarsime bendradarbiavimo sąlygas: telefonu +370 615 31 080, el. paštu akademija@manager.lt.



		

    STRAIPSNIAI, NAUJIENOS, ĮVYKIAI


    Gavau patvirtinimą, kad mano stiprioji pusė – LYDERYSTĖGamybinės įmonės vadovų kompetencijos vertinimo - atvejo analizėVadovo strateginės kompetencijos360 laipsnių tyrimas vadovams (vadovavimo kompetencijų vertinimas)Ar reikalingas klientų aptarnavimo standartas?Geriausi vaistai piktam klientui nuraminti"Šiltas" požiūris į "šaltus" skambučiusOrganizacijos personalo tyrimai. Kodėl ir kam to reikia?Septynios sėkmingo pasisveikinimo taisyklėsEfektyvi personalo atranka - atrankos interviu (patarimai)Nepakeičiamas emocinio intelekto vaidmuo organizacijose: sėkmės didinimas versle ir viešajame sektoriujeEsminės viduriniosios grandies vadovo kompetencijos sėkmingai kelionei įmonės aplinkojeKokybės valdymas: gamybos orkestro meistriškumasKaip pasiekti našumo ir efektyvumo gamyboje? - Gamybos darbuotojų įgalinimas atrakinantis įmonės konkurencinį pranašumąVadovas - lyderis ar administratorius. Ar egzistuoja balansas?Lyderystė pagal Jacką WelchąKaip pagerinti pardavimo įgūdžius? (16 būdų kuriuos verta išbandyti)Klientų aptarnavimo evoliucija bendrosios medicinos praktikoje: empatija, inovacijos ir individualizavimasKonfliktai organizacijos komandoje ir kaip juos spręsti?Slaptas pirkėjas - kas jis?Efektyvi darbuotojų atranka. Ką reikia žinoti, kai darbuotojų atranką atliekame patys?Dėmesingas įsisąmoninimas: ką apie populiarėjantį saviugdos būdą sako mokslas?Dalykinis bendravimas telefonu - praktiniai patarimaiNoriu įkurti gėlių parduotuvę, nuo ko pradėti?Sekretorių darbo paslaptys
    
      VISI STRAIPSNIAI
    

  




  
  
    
      
        
          Telefonai:

          Mobilus: +370 615 31080
			
          Vilniuje: +370 52 10 2326

          Klaipėdoje: +370 46 41 0300
        


        Manager LT, UAB


        Privatumo politika

      


      
        +370 615 31080

        akademija@manager.lt


        
        
          
            
          
          
            
          
          
            
          
          
            
          
        

      

    

  

  
  
	
	  
  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad mūsų svetainė jums suteiktų geriausią patirtį.

Daugiau informacijos apie tai, kokius slapukus naudojame, galite sužinoti arba juos išjungti nustatymai.



        

		  Sutinku su visias
	  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  

    









    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  


        	
  
    Privatumo politika
  

	
    
      Trečių šalių slapukai
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo politika
    
  	Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad galėtume jums suteikti geriausią įmanomą naudotojo patirtį. Slapukų informacija saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas, kaip jūsų atpažinimas, kai grįžtate į mūsų svetainę, ir padeda mūsų komandai suprasti, kurie svetainės skyriai jums atrodo įdomiausi ir naudingiausi.

  Plačiau apie mūsų privatumo politika

  	  

  



            
            
  
    Trečių šalių slapukai
    
      Ši svetainė naudoja "Google Analytics" anoniminei informacijai rinkti, pavyzdžiui, svetainės lankytojų skaičiui ir puslapių populiarumui nustatyti.

Šio slapuko įjungimas padeda mums tobulinti svetainę.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įjunkite griežtai būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nuostatas!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Sutinku su privatumo politika
		  					Išsaugoti mano nustatymus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	


